ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри ХХХ Регионального конкурса портных-любителей и профессионалов «Серебряная нить».

23.05.2021. 19-30									№1

Присутствовали: Шепелева Л.М., Фоминцева Т.А., Костенко О.В., Дьяконова А.С., Мишарина А.Н., Рогозина Н.И., Беляева Е.В.
Повестка дня:
     Подведение итогов ХХХ Регионального конкурса портных-любителей и профессионалов «Серебряная нить».
Слушали: председателя оргкомитета, заведующую творческим отделом  МАУК «СКЦ»  Шепелеву Л.М.,  проинформировавшую членов комиссии о количестве участников конкурса, системе оценок, критериях оценки.
Просмотрели: 38 конкурсных выходов участников.
Постановили: Признать победителями ХХХ Регионального конкурса портных-любителей и профессионалов «Серебряная нить».
Номинация «Первые стежки»
1 место Добров Георгий (г. Каменск-Уральский)
2 место Бывальцева Варвара (г. Каменск-Уральский)
[bookmark: _Hlk72741426]3 место Дернова Дарья (г. Каменск-Уральский)
Номинация «Портные-любители»
1 место Барабанова Светлана (г.Тула)
2 место Попова Ольга (г. Каменск-Уральский)
Номинация «Детская одежда»
1 место Куваева Ольга (г. Екатеринбург)
2 место Барабанова Светлана (г. Тула)
3 место Горбатова Наталья (г. Сухой Лог)
Номинация «Профессионалы»
1 место Радионова Наталья (г. Каменск-Уральский)
Номинация «Учащиеся»
[bookmark: _Hlk72741655]1 место Гузова Александра (г. Екатеринбург)
2 место Резанова София (г. Екатеринбург)
3 место Мякишева Виктория (г. Екатеринбург)
Номинация «Специальные техники»
1 место Булатова Ольга (г.Каменск-Уральский)
2 место Гузова Александра (г. Екатеринбург)
Номинация «Исторический костюм»
1 место Хаматнурова Ирина (п.Бобровский, Сысертский район)
2 место Барабанова Светлана (г. Тула)
3 место Целищева Елена (г. Заречный)
Номинация «Вязание»
1 место Ершова Светлана (г.Екатеринбург)
2 место Симонова Галина (г. Каменск-Уральский)
2 место – Тимошенко Лидия (г. Заречный)
3 место – Василькова Наталья (г. Каменск-Уральский)
Номинация «Театр мод»
1 место – Театр моды «Колибри» (г. Екатеринбург)
2 место – Школа моделей «Даймонд» (г. Каменск-Уральский)
3 место – Театр моды «С иголочки» (Белоярский район)
Гран-при
Анастасия Казакова (г. Верхняя Пышма)

Председатель оргкомитета
Регионального конкурса портных
«Серебряная нить»				                      Л.М.Шепелева